株式会社エンスカイ
2021年3月4日

NEWS RELEASE

「11ぴきのねこ」アウトドアプロダクツ コラボアイテム
ピクニック柄が新登場！！

2021年2月22日(月)より先行発売中！！

報道関係各位

いっしょにピクニックたのしいね！

★絵本「11ぴきのねこ」とは・・・
“とらねこ大将”ひきいる11ぴきのねこたちの愉快な冒険物語です。刊行50周年を超えた今でも、
親子孫3世代にわたって親しまれているロングセラー絵本です。

©NOBORU BABA/KOGUMA-SHA
※画像をご掲載頂く際にはコピーライト表記の記載をお願い申し上げます

株式会社エンスカイ(本社：埼玉県草加市)は、2021年2月22日(月)より(※)大人気
ロングセラー絵本「11ぴきのねこ」シリーズ（馬場のぼる作・こぐま社刊）の
『11ぴきのねこ ふくろのなか』のイラストを使用した
「アウトドアプロダクツ コラボデイパック ピクニック柄」
「アウトドアプロダクツ コラボボディバッグ(ウェストポーチ) ピクニック柄」
「アウトドアプロダクツ コラボショルダーバッグ ピクニック柄」
の３商品を販売開始いたしました。
ぜひこの機会にお買い求めください。

◇商品お取り扱い場所◇
●2月22日(月)より先行販売中。東北地方の郵便局(64局)
●3月中旬より販売開始
・DREAM POKET 11ぴきのねこ公式オンラインショップ

(https://www.dreampocket-webshop.jp/fs/characters/c/eleven_cat)
・ヴィレッジヴァンガードオンライン(https://vvstore.jp/feature/detail/12514/)
・ほか小売店舗 ※取り扱いの有無は直接お店にお問い合わせください。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社エンスカイ 第１事業本部 平野 恵

TEL： 048-931-2225  / FAX： 048-933-6101 /  email：hirano.megumi@ensky.jp

(※)一部販売日が異なります。

https://www.dreampocket-webshop.jp/fs/characters/c/eleven_cat

商品詳細

1.アウトドアプロダクツ コラボデイパック ピクニック柄

・価格：10,780円(税込)
・サイズ：約420×310×130mm
・素材：ポリエステル
・生産国：中国

©NOBORU BABA/KOGUMA-SHA
※画像をご掲載頂く際にはコピーライト表記の記載をお願い申し上げます

軽量で大容量。
大きな開封部が便利です。
茶色で濃いめの色なので洋服を選ばず
気軽にお使いいただけます。

商品詳細

2.アウトドアプロダクツ コラボ ボディバッグ(ウェストポーチ) ピクニック柄

3.アウトドアプロダクツ コラボ ショルダーバッグ ピクニック柄

・価格：4,950円(税込)
・サイズ：H210×W390 ×D100㎜
・素材：ポリエステル
・生産国：中国

・価格：4,950円(税込)
・サイズ：H180×W250 ×D50㎜
・素材：ポリエステル
・生産国：中国

©NOBORU BABA/KOGUMA-SHA
※画像をご掲載頂く際にはコピーライト表記の記載をお願い申し上げます

トレンドのボディバッグ。ベルトの長さを調節してウエ
ストバッグとしてもお使いいただけます。
取り出し口が大きいので使いやすいです。本体
うら側にクッションが付いています。

コンパクトで軽量。
ショルダーベルトの長さは調節できるのでお子様用
としてもおすすめです。
うら側にもポケットがあります。